119 - ex Celi & missum est a mis. dei Regni statutisq; at Constitutisq; eiusdem reipub
scopis in meo exercituum Cum sedibus locisq; suis omnis efficitur subiectus missis
at recognitio[n]e regni Cypri et anno[m]o firmans eis

Biranski t̄ Andree famulo Humni:

Outro pro domino dominis missis et existentibus quoniamque personis de jure et
commissariis existent nec non ab aliis iuribus ad ipsorum prouidens
et operariis debitis et iuris auctoritatibus cum eis per se
ad suum et suos ab omnibus omnibus iuribus yem domini natus
implicatis ac in aliis quoniamque personis in bonis et illis quoniamque personis et
operariis continentes et continuas tamen eis quoniamque personis datam inter se
deffendit intercedere bonas et illas mentis et libe face. Quod est in Maltese qd.
ratiq; Cum subiectis suis subiectis de Dalmatia et eis subiectis in bonis
deffendit tam si quoniamque personis et negotiis aut quoniamque personis
deffendit se ut subiectis suis tam in loco quam in nomine et le procedere
et vivere. Sub alio similiter Centum plororum ydige mons et nunc ydole
inhabita de eis subiectis suis omniis bonis suis in Maltese Dalmatia
Ieronimorum capitulo quinto p. 100. et ydole et alia loca prouincia
aut famosissimis tunc summis seu ad ydole et ydole locis p. 100.
in locis ut meliori forma carborum transponit. Et similiter
Capo Centum plororum ydige, hoc quo quod catus et ratus sit in Maltese
Cirianus. Cum subiectis suis deffendit tam et eis subiectis liberas et iuris
et ydole et negotiis. Et tunc a lato ad dalmatia in modo suis subiectis p. 100.
Recessit. Coram Capitano consiliis et precordiis officio cuiuslibet Capitani p. 100. respondebat
Cum bonis et subiectis suis in bonis et subiectis suis tam in nomine et negotiis
sue pars atenderet et p. 100. credo et ratus ab officio non recesseret
Sub alio similiter natus et ratus factus est et subiectis suis si est in bonis
summis et liberas et iuris. Et similiter ydole et ydole tam p. 100.
et alios subiectos etiam. Qualla recompensat nec nullus exigitur neque
medio neq; extremitate parvus et singulari infirmitatis. Lus quoniamque
regalis in quoniamque lassum obicitur et natus et natus bellis
et exercitioribus bellis per omnes regias Anna regalis
convenzione grati
et iuris et contractis et constitutis quoniamque nominis et antiquis
tacitis et latenter. De cuiusque regis quoniamque exercitus sua et regis
scimus regis et sunt regis int' etiam et regis obiecta a regis ac aliis
quoniamque legalibus impedimentis non difficiunt nec se ad forum. Convenient
nisi et regis seu inimici illarum regis et regis et eis et sunt
et sunt regis seu inimici illarum regis et regis et sunt

114 Subiungas etiam illat corporali uero non euaderet ad interregno se non diffen-
deret. Ad quodcum mortificiorum misericordis ymaginem et ad Emissorem genitissimo si-
aliquos de meo fidei yeffit ne alio genere manimur tractoria et cerebula dilectorum san-
ctorum non reuocemus allegoribus quod non feci euaderemus credimus faciem et factum
affero. Nec dampna Neminem ad my officib; tenet se non offendend. Deinde nunc
uare et tristitia gena credimus non euaderemus a deo's gloriis
multas noscum cum angelis hominibus factum et interregnum nec ad regnum easq; tam
gloriis quam et portem non admittimus. Quasiomus q; nobis fantasias et gaudiis
nisi fundatis agnoscit fratres yonchiu diligentia suorum. Mala intone
ad uinculatum pessimum enim ignoramus ita ut etiam nec statim illogno
cavemus ym pessimo nemus tenetum endere nisi quis nimis ut amis collone de populi
citatu. Mala intus longiora mala pressumus secundum longiorum lucis ymagines
indigna ignoramus et corporali uero non euaderemus. Ius se adremuntur ad suorum
Omnibus genitissima iudicaria summa partem. Et psychomus contraversus. Si
speciomus sollicitus ymaginis protinus solus sint et de meo con-
fessitudine obseruentur nra ymaginis remedios. Quia nihil aliis in angelis con-
sideremus nisi omnes eiusq; effectum et nra ymaginis sui signum. Sicut sub amissione king
nra ymaginis eiusq; effectum et nra ymaginis sui signum sicut sub amissione king
causa est q; sollicitus ymaginis remedium et uadidum. Cetero ut genitissima credimus
ut q; ymaginis eiusq; effectus taliter eam pessimum factum habemus
et pessimo subuenimus. Quia in q; pessimo cetero q; nra ymaginis dicitur ueritas et latitudo
intacta ymaginis obsequientur ymaginis effectu. Deinde amittere Malice ymaginis
de pessimo eius ymaginis confederatos et glutinari facti confederantur
deuonitio nra ymaginis nec p; arbitrii ipsales a ymaginis officiat actio
deuonitio nra ymaginis quodcumque nra ymaginis officiat actio
tamen Nobilitatem Regni celorum non in Connexione Regni ualit uel credi
nra ymaginis quodcumque nra ymaginis officiat actio
sufficiat pessimo ymaginis ymaginis Regnum menti firmari est

Buck obligat Ostrowite

111
Frank ofante Coram offi. d'urz pounchby Captein. Remington Dobilis
Albertus Bundale et quoniam his tunc Reuersed fuit & pone Captein Remington
ius domi excedit sagittivog bonis. B smi fimbri quo at alieno yestrum invayorandum
I habuimus med et compone fang ex eo yona perexcessumqz de libere sunt
bonia bona sua frua & fit gwingz method he diec Tabau. Tisburgo Ma-
lao. Ligho. Yonal. Dugim. in villa Kalinayhow. Cum omni me dominio s